
PORTARIA PGJ/PI Nº 918/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no protocolo E-Doc n° 

07010079401202074,  

  
CONSIDERANDO a expedição do Ato PGJ nº 998/2020,  
 

 

RESOLVE  

 

 

LOTAR provisioriamente a servidora comissionada NÚBIA RAFAELLE MATOS TEIXEIRA, 

Assessora Ministerial, matrícula nº 15412, junto à 8ª Procuradoria de Justiça, no período de 01 de abril a 

23 de julho de 2020, revogando-se a Portaria PGJ/PI n 495/2020. 

 
 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 06 de abril de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


